

MARSJTAKT I SMITT OG SMAU

HISTORIEN OM FJELDET
OG BATALJONEN

Jostein Sørensen
**MARSJTAKT I
SMITT OG SMAU**
HISTORIEN OM FJELDET
OG BATALJONEN

Fjeldets Bataljon og Foreningen Fjeldgutten har nå gleden av å presentere boken "Marsjtakt i smitt og smau". Forfatteren, Jostein Sørensen, gir oss her en unik historiefortelling om strøket Fjeldsiden og buekorpset Fjeldets Bataljon.

Boken er på 816 sider, med over 400 illustrasjoner. Den er innbundet i stort format 23 x 28 cm.

Denne boken burde være uunnværlig for alle fjeldgutter, folk som bor eller har vokst opp i strøket, historieinteresserte og bergenspatrioter.

Prisen er sterkt subsidiert via støtte fra Bergen kommune og private støttespillere. Dette gjør at vi kan tilby det første opplaget av boken til kun kr 499,-

Du kan kjøpe boken på følgende måter:

- * Innbetaling til Foreningen Fjeldgutten, konto 5201 33 29435
 - * VIPPS til Foreningen Fjeldgutten #130294
 - * eller bestill den ved å sende epost til jossore@bkkfiber.no
- Merk innbetaling med navn, telefonnummer og "Boken"

Les mer på vår nettside
fjeldetsbataljon.no

LITT OM BOKENS INNHOOLD

Foruten Fjeldets Bataljons historie, er mye av innholdet viet byen, og i særdeleshet strøket Fjeldsiden.

Boken er inndelt i 8 deler, og i første del tar forfatteren deg med på et streiftog i strøkets historie. Her du får et godt innblikk i byutviklingen fra byens grunnleggelse og opp gjennom tidene. Dette også er godt illustrert gjennom historiske kart, tegninger og sjeldne fotografier.

I bokens andre del kan du lese om folk og bosetting i området, og det er gitt en fyldig beskrivelse og fortegnelse over handel og håndverk som har vært representert i strøket. Videre er det spennende tema som "Gjennom smitt og smau" og "Dagliglivets sorger og gleder".

I den tredje delen finnes fortellinger fra tidligere tider, skrevet av bl.a. bataljonsstifteren Georg Gjertsen, og andre fjeldgutter. Du kan lese om livet i gaten, på skolen, og om fjeldguttene og idretten.

De siste delene av boken er viet FBs historie, og har også en oppslagsdel.



Jostein Sørensen har lagt ned et enormt arbeid gjennom mange år med research, fremskaffing av illustrasjoner, og skriving av boken. Du vil oppdage at han er en formidler i særklasse, og resultatet er et bokmesterverk av ypperste kvalitet, til stor glede for leserne. Han har tidligere også utgitt flere historiebøker for andre buekorps.

Tor Sponga, tidligere tegner i Bergens Tidende og medlem i bataljonen, har beriket boken med unike tegninger, og som vi betegner som rene kunstverk. Disse illustrasjonene har ikke vært publisert tidligere.

